

EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS

Dr. Abildgaards Alle 13, 4 th
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2019

Jens Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS
Dr. Abildgaards Alle 13, 4 th
1955 Frederiksberg C

CVR-nr: 27722806
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 246.585 kr. mod et overskud på 335.126 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 768.790 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	145.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	145.220
Andre finansielle indtægter		31.400	219.172
Andre finansielle omkostninger		-271.660	-19.592
Ordinært resultat før skat		-244.010	344.800
Skat af årets resultat		-2.575	-9.674
Årets resultat		-246.585	335.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	200.000
Overført resultat		-462.585	135.126
I alt		-246.585	335.126

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		978.569	1.234.096
Finansielle anlægsaktiver i alt		978.569	1.234.096
Anlægsaktiver i alt		978.569	1.234.096
Andre tilgodehavender		10.378	7.467
Tilgodehavender i alt		10.378	7.467
Likvide beholdninger		426.782	517.316
Omsætningsaktiver i alt		437.160	524.783
Aktiver i alt		1.415.729	1.758.879

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		427.790	890.375
Forslag til udbytte		216.000	200.000
Egenkapital i alt		768.790	1.215.375
Gæld til banker		361.189	385.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt		361.189	385.984
Gæld til banker		16.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	11.250
Skyldig selskabsskat		0	10.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285.750	157.520
Gældsforpligtelser i alt		646.939	543.504
Passiver i alt		1.415.729	1.758.879

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i værdipapirer samt sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 767.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0